

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 28/07/2017)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 42 / 2017 Licitação: 29/2017- PR							
	1	3703	abacate	KG	80,000	6,3200	505,60
	2	3343	ABACAXI KG	KG	200,000	9,9800	1.996,00
	3	2796	ACHOCOLATADO EM PÓ	KG	130,000	13,0400	1.695,20
	4	3268	Açucar Mascavo	KG	150,000	11,1000	1.665,00
	5	1336	açucar refinado	KG	450,000	2,4700	1.111,50
	6	3704	adoçante culinário forno e fogão (pó)	KG	1,000	70,0800	70,08
	7	1588	Água Mineral bombona c/ 20 litros	UN	300,000	6,6800	2.004,00
	8	273	ALHO	KG	5,000	28,3200	141,60
	9	1348	amido de milho	KG	60,000	5,6500	339,00
	10	1341	arroz amarelo	KG	400,000	2,0800	832,00
	11	1340	arroz branco	KG	200,000	2,2900	458,00
	12	3269	Arroz Integral	KG	170,000	4,4100	749,70
	13	265	AVEIA (FLOCOS)	KG	30,000	10,6500	319,50
	14	3270	Banana Branca	KG	500,000	4,6900	2.345,00
	15	2787	BATATA INGLESA	KG	300,000	1,8400	552,00
	16	3705	bebida lactea	PCT	1.500,000	2,6200	3.930,00
	17	3334	BISCOITO SALGADO KG	KG	100,000	9,7300	973,00
	18	2790	BISCOITO DOCE MAISENA	KG	100,000	10,6300	1.063,00
	19	3273	Biscoito Doce tipo Maria - sabor Leite (Fonte de Cálcio)	KG	100,000	15,9500	1.595,00
	20	3274	Biscoito de Aveia	KG	40,000	20,1300	805,20
	21	3275	Biscoito de Fibras	KG	40,000	21,0300	841,20
	22	3276	Biscoito tipo salgadinho com sementes de linhaça	KG	40,000	20,2800	811,20
	23	3718	bolacha de mel integral	KG	70,000	22,9500	1.606,50
	24	3277	Cacau em Pó	KG	5,000	29,6200	148,10
	25	1350	café solúvel (instantaneo) 200g	UN	30,000	12,3500	370,50
	26	1660	Canela Tubo 25 gramas	UN	10,000	2,9900	29,90
	27	3335	CARNE BOVINA, PATINHO, INTEIRA	KG	300,000	17,9900	5.397,00
	28	3336	CARNE BOVINA, PATINHO, MOÍDA	KG	500,000	17,9900	8.995,00
	29	3278	Carne Suína Lombo	KG	200,000	13,4700	2.694,00
	30	3523	CHÁ de todos estes sabores (morango, frutas vermelhas, pêssego, hibisco, maça, cidreira) - embalagem - caixa com 10 saquinhos - peso liquido de 20 gramas. Acondicionamento: pacotes com 30 caixas, devidamente identificado com a descrição resumida do material. café solúvel granulado sem conservadores ou outros aditivos ou glúten, embalagem de 200 gramas;	CXA	30,000	2,9900	89,70
	31	3706	cookie diet integral embalagem 150g	UN	12,000	6,7300	80,76
	32	2797	COLORAU	KG	20,000	8,1900	163,80
	33	2770	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	KG	350,000	5,6400	1.974,00
	34	3707	extrato de tomate embalagem com 340g	UN	130,000	3,9000	507,00
	35	2800	FARINHA DE AVEIA	KG	50,000	13,2300	661,50
	36	2123	FARINHA DE MANDIOCA	KG	80,000	5,5500	444,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 28/07/2017)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 42 / 2017 Licitação: 29/2017- PR							
	37	2802	FARINHA DE TRIGO	KG	500,000	2,1600	1.080,00
	38	1614	FEIJÃO PRETO	KG	150,000	5,7000	855,00
	39	1615	FEIJÃO VERMELHO	KG	150,000	8,2900	1.243,50
	40	2902	Fermento Biológico, Levedura	KG	5,000	28,3000	141,50
	41	2804	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ	KG	40,000	14,2000	568,00
	42	2909	Frango Inteiro	KG	550,000	5,2700	2.898,50
	43	3337	GELATINA EM PÓ KG	KG	20,000	21,1100	422,20
	44	2903	Granola Tradicional - Ingredientes: Aveia em Flocos, Açúcar Integral de Cana, Sementes de Linhaça e Gergelim, Uva Passa, Óleo de Girassol e Sal Marinho.	KG	45,000	16,0100	720,45
	45	3708	iogurte natural sem lactose embalagem com 170g	UN	50,000	2,3900	119,50
	46	3338	IOGURTE SEM LACTOSE EMBALAGEM COM 800 GR	VDR	200,000	10,6300	2.126,00
	47	2807	LARANJA LIMA	KG	600,000	2,6900	1.614,00
	48	2808	LARANJA PERA	KG	200,000	2,9300	586,00
	49	3709	leite de arroz	LIT	50,000	14,5200	726,00
	50	2809	LEITE DE VACA INTEGRAL	L	900,000	2,4500	2.205,00
	51	3159	LEITE SEM LACTOSE	LT	2.000,000	3,9600	7.920,00
	52	3710	louro em folhas- pacote 4g	UN	10,000	2,4400	24,40
	53	1735	Maçã	KG	1.300,000	3,3700	4.381,00
	54	3340	MACARRÃO CABELO DE ANJO KG	KG	150,000	6,9700	1.045,50
	55	2476	Macarrão tipo Caramujo	KG	240,000	5,9300	1.423,20
	56	3711	macarrao integral	KG	100,000	10,3600	1.036,00
	57	1616	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	KG	150,000	5,0700	760,50
	58	2357	Mamão Formosa	KG	150,000	4,8700	730,50
	59	3056	MARGARINA C/ SAL 500 G	KG	60,000	5,6600	339,60
	60	3712	manteiga	KG	30,000	5,4000	162,00
	61	3713	milho para pipoca	KG	40,000	4,5200	180,80
	62	2904	Mingau de Arroz	KG	15,000	14,1900	212,85
	63	3341	NOZ MOSCADA PACOTE COM 7 GR	PCT	35,000	4,3600	152,60
	64	3279	Peito de Frango sem pele e sem osso	KG	300,000	8,3200	2.496,00
	65	1349	óleo de soja 900 ml	LTA	150,000	3,2100	481,50
	66	3716	oregano desidratado pacote com 10gr	UN	2,000	2,6600	5,32
	67	3717	polvilho azedo	KG	200,000	7,3400	1.468,00
	68	3160	SAL REFINADO IODADO	KG	80,000	1,2300	98,40
	69	1351	vinagre de álcool 900 ml	UN	25,000	1,3100	32,75
	70	3714	pão francês com fibras (50g unidade)	KG	150,000	10,5000	1.575,00
	71	3715	pão docê	KG	150,000	9,6300	1.444,50
TOTAL DO PROCESSO:							89.240,61
TOTAL:							89.240,61